

---

# LACOUR Media ApS

**CVR-nr.: 44772574**

Toldbodgade 57 4 tv  
1253 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2025**

---

**Michael la Cour Hacke**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LACOUR Media ApS  
Toldbodgade 57 4 tv  
1253 København K  
e-mailadresse: michael@lacourmedia.dk  
CVR-nr.: 44772574  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens formål:**

Selskabets formål er at drive reklamebureau gennem videoproduktion. Selskabets arbejde består i at bistå virksomheder med markedsføring på sociale medier og i forbindelse hermed levere billed- og videomateriale.

**Årets udvikling:**

I 2024 har selskabet haft et overskud før skat på 276.452 kr., og har foretaget en overførsel på 122.000 kr. til holdingselskabet til udlodning af udbytte. Regnskabet anses som værende tilfredsstillende.

**Væsentlige begivenheder efter balancedagen:**

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har påvirket regnskabet værdiansættelse.

**Forventninger til fremtiden:**

Selskabet forventes at vækste yderligere i 2025.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
		kr.
Nettoomsætning		1.303.909
Eksterne omkostninger		-220.447
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.083.462</b>
Personaleomkostninger		-795.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.952
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>276.273</b>
Andre finansielle indtægter		333
Øvrige finansielle omkostninger		-154
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>276.452</b>
Skat af årets resultat		-60.819
<b>Årets resultat</b>		<b>215.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000
Overført resultat		93.633
<b>I alt</b>		<b>215.633</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.982
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.982</b>
Kontraktlige aktiver		38.370
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.370</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.352</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.875
Tilgodehavende skat		9.181
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>126.056</b>
Likvide beholdninger		255.094
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>381.150</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>466.502</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		15.445
Overført resultat		93.633
Forslag til udbytte		122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>271.078</b>
Skyldig moms og afgifter		116.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195.424</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195.424</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>466.502</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret